АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30 января 2018 года

	№ 15

	пгт. Кондинское

О внесении изменения в постановление

администрации городского поселения

Кондинское от 11.09.2017 № 140 «Об

утверждении Положения об организации

ритуальных услуг и содержании мест

захоронения на территории городского

поселения Кондинское»

На основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее -  Федеральный закон от 05.04.2013 №44-ФЗ):

1.Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 11.09.2017 № 140 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории городского поселения Кондинское» следующие изменение:

1.1.Подпункт 3 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«3) закупка товаров, работы, услуги для обеспечения государственных или муниципальных нужд (далее – закупка) – совокупность действий, осуществляемых в установленном Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ порядке заказчиком и направленных на обеспечение государственных или муниципальных нужд. Закупка начинается с определения поставщика (подрядчика, исполнителя) и завершается исполнением обязательств сторонами контракта. В случае, если в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ не предусмотрено размещение  извещения об осуществлении закупки или направление приглашения принять участие  в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), закупка начинается с заключения контракта и завершается исполнением обязательств сторонами контракта;».
2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения  Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.
Глава городского
поселения Кондинское                                                                                                 С.А.Дерябин